
Číslo dodatku objednatele: 17004214725/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 17004214725
uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro akci:

„Parkovací závorový systém ul. Nádražní - stavební příprava“

Článek I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Třebíč
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu rámcové

dohody na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze
dne 20.10.2022

1.2 Zhotovitel: Elektro – ing. Klíma s.r.o.
Sídlo: Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku,
tento dodatek smlouvy o dílo.

Článek II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo (č. objednatele:
17004214725) uzavřené dne 10.2.2025, na akci „Parkovací závorový systém ul.
Nádražní - stavební příprava“ (dále jen Smlouva o dílo), která nemění celkovou povahu
veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla v důsledku nerealizace přístřešků
pro automatickou pokladnu, nutnosti použití jeřábu, dodávky nového rozvaděče a dvou
kamer. Tyto práce vznikly v průběhu plnění díla jeho upřesněním dle skutečnosti a
nezbytných dodatečných požadavků objednatele.



Článek III. Změna smlouvy

Obě smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1. Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3.:

„Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel):
cena celkem bez DPH: 2 997 473,08 Kč
DPH 21%: 629 469,35 Kč
cena celkem včetně DPH: 3 626 942,43 Kč“

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 2 950 062,08 Kč
DPH 21%: 619 513,04 Kč
cena celkem včetně DPH: 3 569 575,12 Kč

Článek IV. Ostatní ustanovení

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by
bránily jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných
webových stránkách Města Třebíč. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle
§ 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tato smlouva je uzavřena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy zástupců
smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č1 Oceněný soupis prací.
4.7 O uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo rozhodla Rada města Třebíč na své 10.

schůzi konané dne 30. 4. 2025 pod číslem usnesení 21/10/RM/2025.



REKAPITULACE STAVBY - DODATEK Č. 1
Kód:
Stavba:

KSO: 828 74 11 CC-CZ: 22242
Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum:
CZ-CPV: 45314320-0 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: 25522043
DIČ: CZ25522043

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Josef Klíma DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 3 569 575,12

EK-TR-24-stavba
Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

2 950 062,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 2 950 062,08 619 513,04
12,00% 0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - DODATEK Č. 1

Kód: EK-TR-24-stavba

Stavba:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum:

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 418 000,00 505 780,00

SO 02
Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo 
nám.

627 200,00 758 912,00

SO 03 - 
stavba

Parkovací závorový systém na parkovišti 
Purkyňovo nám. - stavební příprava

1 607 569,00 1 931 721,22

2 950 062,08 3 579 531,43

SO 01 - 
stavba

Umístění platebního park. automatu na parkovišti 
před okresním soudem Třebíč - stavební příprava

297 293,08 383 118,21

 

Ing. Josef Klíma

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 74 11 CC-CZ: 22242
Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900
CZ-CPV: 45314320-0 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: 25522043

DIČ: CZ25522043

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Josef Klíma DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 297 293,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 297 293,08 21,00% 62 431,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 359 724,63

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 01 - stavba - Umístění platebního park. automatu na parkovišti před 
okresním soudem Třebíč - stavební příprava

Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Klíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 297 293,08

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 114 548,50

    1 - Zemní práce 83 094,50

      741 - Elektroinstalace - silnoproud 156,00

      767 - Konstrukce zámečnické 70 000,00

M - Práce a dodávky M 83 704,58

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 75 334,58

      21-M - Elektromontáže 57 024,20

        9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 561,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 8 370,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 99 040,00

SO 01 - stavba - Umístění platebního park. automatu na parkovišti před 
okresním soudem Třebíč - stavební příprava

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba



SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Klíma

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 297 293,08

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 114 548,50

21 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,030 40 000,00 1 200,00

PP
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 
prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010024

VV 0,03 0,030

22 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 15,000 350,00 5 250,00

PP

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161172

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

23 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 15,000 84,00 1 260,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431182

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

24 K 460641113
Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 16/20

m3 2,000 3 500,00 7 000,00

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z 
monolitického betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641113

VV (1)*2*1*1 "PT-2" 2,000
VV Součet 2,000

25 M 58932576 beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/22 m3 2,500 3 250,00 8 125,00

PP beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/22

VV (1)*2*1*1 "PT-2" 2,000
VV Součet 2,000
VV 2*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

26 K 460641211
Výztuž základových konstrukcí při elektromontážích 
betonářskou ocelí 10 216

t 0,020 60 000,00 1 200,00

PP Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 206

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641211

VV (1)*0,020 "PT-2" 0,020
VV Součet 0,020

27 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

t 0,024 30 000,00 720,00

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 12mm

VV (1)*0,020 "PT-2" 0,020
VV Součet 0,020
VV 0,02*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

28 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože přes 25 do 50 cm

m 15,000 130,00 1 950,00

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 01 - stavba - Umístění platebního park. automatu na parkovišti před 
okresním soudem Třebíč - stavební příprava



29 M 69311311 pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem m 30,000 5,00 150,00

PP pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem

30 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 8,100 390,00 3 159,00

PP štěrkopísek frakce 0/8

VV (15)*0,5*0,5*1,8 6,750
VV 6,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 8,100

31 K 460791212
Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm

m 20,000 42,00 840,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791212

32 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm

m 24,000 25,00 600,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm

VV 20 20,000
VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

D 1 Zemní práce 83 094,50

33 M 95250800
nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 
zábradlí v 1000mm

kus 14,000 50,00 700,00

PP
nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 
1000mm

34 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení

kus 2,000 250,00 500,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí 
přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119002121

35 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu odstranění

kus 2,000 125,00 250,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí 
přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119002122

36 M 95250820
nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní 
panel medium 3500x2000mm

kus 15,000 50,00 750,00

PP
nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 
3500x2000mm

37 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 
m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 52,500 65,00 3 412,50

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003227

38 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 
m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 52,500 65,00 3 412,50

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003228

39 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 4,800 420,00 2 016,00

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/130001101

VV (15)*0,4*0,8 4,800
VV Součet 4,800

40 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,350 150,00 202,50

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 4 000 do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odvoz přebytku zeminy pro pískové lože a jam 
pro základy stožárů VO na místo určené investorem stavby - bez 
poplatku za uložení.

VV (15)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože" 1,350
VV Součet 1,350

41 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy

m2 7,500 100,00 750,00

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501

VV (15)*0,5 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože" 7,500
VV Součet 7,500

42 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,350 700,00 945,00



PP Uložení sypaniny na skládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201201

VV (15)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože" 1,350
VV Součet 1,350

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 156,00

43 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 6,000 26,00 156,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130021

VV 1*3*2 6,000
VV Součet 6,000

D 767 Konstrukce zámečnické 70 000,00
44 K 742360406 Přístřešek pro automatickou pokladnu kus 1,000 45 000,00 45 000,00

PP Přístřešek pro automatickou pokladnu

K 742360406 Přístřešek pro automatickou pokladnu kus -1,000 45 000,00 -45 000,00

45 M 14550246
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm

t 0,250 66 000,00 16 500,00

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm

VV 4,16*6*10/1000 "ocelová konstrukce pro přístřešek" 0,250

M 14550246
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm

t -0,250 66 000,00 -16 500,00

46 M 54879437 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm kus 20,000 50,00 1 000,00

PP šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm

M 54879437 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm kus -20,000 50,00 -1 000,00

47 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

1,000 540,00 540,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

-1,000 540,00 -540,00

48 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

1,000 150,00 150,00

PP podložka DIN 125-A ZB D 16mm

M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

-1,000 150,00 -150,00

49 M
ZNT.0001257.U
RS

deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm 
bronz

m2 18,900 2 400,00 45 360,00

PP deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm bronz

VV 2*4,5*2,1 18,900

M
ZNT.0001257.U
RS

deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm 
bronz

m2 -18,900 2 400,00 -45 360,00

50 M 28318021 tmel silikonový na polykarbonát litr 3,000 250,00 750,00

PP tmel silikonový na polykarbonát

M 28318021 tmel silikonový na polykarbonát litr -3,000 250,00 -750,00

51 M 28318673
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt 
polykarbonátových komůrkových desek

m 12,000 29,00 348,00

PP
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt polykarbonátových 
komůrkových desek

M 28318673
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt 
polykarbonátových komůrkových desek

m -12,000 29,00 -348,00

52 M
HET.0063931.U
RS

matná omyvatelná latexová barva univerzální do 
vnitřních i venkovních prostor - RAL odsouhlasí 
investor

kg 5,000 350,00 1 750,00

PP
matná omyvatelná latexová barva univerzální do vnitřních i 
venkovních prostor - RAL odsouhlasí investor

M
HET.0063931.U
RS

matná omyvatelná latexová barva univerzální do 
vnitřních i venkovních prostor - RAL odsouhlasí 
investor

kg -5,000 350,00 -1 750,00

53 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 
chemickou kotvou

kus 20,000 1 250,00 25 000,00

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v 
systému s poddajným kotvícím vedením do železobetonu chemickou 
kotvou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881112

VV 4*2 "parkovací závora" 8,000
VV 4*2 "vjezdový / výjezdový terminál" 8,000
VV 4 "platební automat" 4,000
VV Součet 20,000

54 M 70921326
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 
kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm

kus 20,000 2 250,00 45 000,00

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo 
chemické kotvy dl 200mm



D M Práce a dodávky M 83 704,58

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 75 334,58
55 K 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného kus 10,000 95,00 950,00

PP
Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění 
na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220110346

56 M 35442120 štítek plastový - směr dvojstr. kus 10,000 15,00 150,00

PP štítek plastový - směr dvojstr.

VV 2*2 "počet kabelů x2" 4,000
VV 6 "montážní rezerva" 6,000
VV Součet 10,000

57 K 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m kus 1,000 8 110,00 8 110,00

PP Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182023

VV 1 "chr. pro metalické datové kabely" 1,000
VV Součet 1,000

58 K 220182024
Označení optického kabelu nebo spojky HDPE trubky 
zaměřovacím markrem

kus 2,000 170,00 340,00

PP
Označení optického kabelu nebo spojky HDPE trubky zaměřovacím 
markrem - určí provozovatel MAN na vyzvání
Označovací mini Marker

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182024

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - určí provozovatel MAN na vyzvání

59 M 35442113.R01
Ball marker - značkovač pro lokalizaci 
telekomunikačního vedení ve výkopech do 150 cm

kus 2,000 425,00 850,00

PP
Ball marker - značkovač pro lokalizaci telekomunikačního vedení ve 
výkopech do 150 cm

60 K 220182025 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 0,002 7 190,00 14,38

PP Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182025

VV (2)/1000 "metalické datové kabely" 0,002
VV Součet 0,002

61 K 220182039
Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm

m 70,000 66,00 4 620,00

PP
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a 
bez krytí průměru přes 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182039

62 M 34571802
chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová 
bezhalogenová D 40/33mm

m 84,000 39,00 3 276,00

PP
chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 
40/33mm

VV 70 "metalické datové kabely" 70,000
VV Součet 70,000
VV 70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

D 21-M Elektromontáže 57 024,20

63 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2

m 20,000 120,00 2 400,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001

64 M 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 25,200 46,00 1 159,20

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV (20)*1,05 21,000
VV Součet 21,000
VV 21*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

65 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 
FeZn

kus 8,000 50,00 400,00

PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn

66 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm

m 10,000 75,00 750,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru 
do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220002

VV 1*10 10,000
VV Součet 10,000

67 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 7,800 50,00 390,00



PP drát D 10mm FeZn

VV 1*10*0,65 6,500
VV Součet 6,500
VV 6,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 7,800

68 M 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 2,000 40,00 80,00

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

69 M 354419960
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus 4,000 60,00 240,00

PP
svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových 
vodičů, FeZn

70 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 
prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280003

71 K 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 
pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280101

VV 1 "PT-2" 1,000
VV Součet 1,000

72 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280211

73 K 210280221
Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 
100 m

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280221

74 K 210280351
Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil 
do 4x25 mm2

kus 1,000 250,00 250,00

PP
Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a 
průřezu žil do 4x25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280351

VV 1 "silové kabely WL" 1,000
VV Součet 1,000

75 K 210280541
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového

kus 1,000 450,00 450,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové 
smyčky okruhu vedení jednofázového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280541

VV 1 "WL6" 1,000

76 K 210810045
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 70,000 38,00 2 660,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a 
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210810045

77 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 84,000 26,00 2 184,00

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

VV 70 70,000
VV Součet 70,000
VV 70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

78 K PM Přidružený materiál % 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Přidružený materiál

79 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Podíl přidružených výkonů

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 561,00

80 K 783291001.R01
Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových 
konstrukcí jednonásobné

m2 0,600 60,00 36,00

PP
Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí 
jednonásobné

VV 0,12*5 0,600
VV Součet 0,600

81 K 977131117
Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 1,500 350,00 525,00

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 
průměru přes 20 do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131117

VV 0,25*6 1,500

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 370,00



82 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 70,000 21,00 1 470,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001

83 M 34121015 Instalační kabel CAT6a FTP PE venkovní m 84,000 20,00 1 680,00

PP Instalační kabel CAT6a FTP PE venkovní

VV 70 70,000
VV Součet 70,000
VV 70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

84 K 742420111 Montáž konektoru RJ45 na sdělovací kabel kus 2,000 100,00 200,00

PP Montáž konektoru RJ45 na sdělovací kabel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742420111

VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

85 M 34567040 Konektor RJ45, FTP Cat6a, na drát/lanko kus 2,000 10,00 20,00

PP Konektor RJ45, FTP Cat6a, na drát/lanko

VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

86 K 945805285
Servisní prohlídka parkovacího systému - 
přezkoušení funkce

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Servisní prohlídka parkovacího systému - přezkoušení funkce

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 99 040,00
87 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 24,000 320,00 7 680,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
kopáč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1212

VV 8*3 "sondy, pomocné zemní práce při strojních výkopech" 24,000
VV Součet 24,000

88 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 40,000 320,00 12 800,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291

VV 8*2 "pocné práce při osazenování závorového systému" 16,000

VV
8*3 "soustavné udržování oplocenek a přechodného 
dopravního značení"

24,000

VV Součet 40,000

89 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 40,000 700,00 28 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1442

VV 8*5 "ocelové konstrukce" 40,000

90 K HZS2312
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 
specialista

hod 16,000 360,00 5 760,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 
malíř, natěrač, lakýrník specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2312

VV 8*2 "nátěr ocelových konstrukcí" 16,000

91 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný

hod 64,000 700,00 44 800,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3222

VV
8*8 "Parking platební terminá - Instalace, montáž, oživení, 
konfigurace a testy"

64,000

VV Součet 64,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 74 11 CC-CZ:
Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: 25522043

DIČ: CZ25522043

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Radka Matulová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 627 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 627 200,00 21,00% 131 712,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 912,00

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 02 - Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám.

Elektro - ing.Klíma s.r.o.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Radka Matulová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 627 200,00

SO 02 - Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám. 627 200,00

SO 02 - Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám.

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba



SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Radka Matulová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 627 200,00

D SO 02 Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám. 627 200,00

1 K SO 02
Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám. 
- doplněna cena dle sam. přílohy "SO02-
Nádražní_výkaz výměr"

kpl 1,000 627 200,00 627 200,00

PP
Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám. - doplněna 
cena dle sam. přílohy "SO02-Nádražní_výkaz výměr"

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 02 - Stavební úpravy vjezdu na parkoviště Purkyňovo nám.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 74 11 CC-CZ: 22242
Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900
CZ-CPV: 45314320-0 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: 25522043

DIČ: CZ25522043

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 607 569,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 607 569,00 21,00% 337 589,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 945 158,49

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 03 - stavba - Parkovací závorový systém na parkovišti Purkyňovo 
nám. - stavební příprava

Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 607 569,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 132 247,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 96 882,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 965 365,50

      M - Práce a dodávky M 705 363,50

      21-M - Elektromontáže 255 502,00

    767 - Konstrukce zámečnické 70 000,00

      9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 65 054,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 226 691,50

    1 - Zemní práce 53 113,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 248 630,00

SO 03 - stavba - Parkovací závorový systém na parkovišti Purkyňovo 
nám. - stavební příprava

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba



SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 607 569,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 132 247,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 96 882,00

11 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 18,000 26,00 468,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130021

VV 2*3*3 18,000
VV Součet 18,000

12 K 741130024 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici kus 28,000 47,00 1 316,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130024

VV (2)*4*2 "přípojka NN pro RPS, resp. RE" 16,000
VV 4*2+4 "kabely VO" 12,000
VV Součet 28,000

13 M 34562200
svornice řadová šroubovací nízkého napětí a 
průřezem vodiče 10mm2, na DIN lištu 35, 12 dutinek

kus 1,000 83,00 83,00

PP
svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 
10mm2, na DIN lištu 35, 12 dutinek

14 M 34562148
svornice řadová šroubovací nízkého napětí a 
průřezem vodiče 4mm2, na DIN lištu 35, 12 dutinek

kus 2,000 24,00 48,00

PP
svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 
4mm2, na DIN lištu 35, 12 dutinek

15 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 50 kg

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení 
vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210002

16 M 35711672

skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření 
kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x 
jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na 
elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů 
(ER112/PKP7P)

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

PP

skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř 
celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr 
přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů 
(ER112/PKP7P)

17 M 35718100.R01
Rozváděč parkovacího systému RPS, pilíř do 
venkovního prostředí dle specidikace PD

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Rozváděč parkovacího systému RPS, pilíř do venkovního prostředí 
dle specidikace PD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RPS
VV 1 "RPS" 1,000

18 K 741230001 Montáž deska přístrojová elektroměrová typová kus 1,000 100,00 100,00

PP
Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových 
elektroměrových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741230001

19 M 38982004 elektroměr 3-fázový 60A digitální 1-tarifní kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP elektroměr 3-fázový 60A digitální 1-tarifní

20 K 741313401 Montáž zásuvka průmyslová ve skříni jištěná 16 A kus 1,000 240,00 240,00

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

SO 03 - stavba - Parkovací závorový systém na parkovišti Purkyňovo 
nám. - stavební příprava



PP
Montáž zásuvek průmyslových ve skříni, se zapojením vodičů 
jištěných 16 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313401

21 M 35811077 zásuvka na DIN lištu 35 mm, 16A 230V, 2P+PE kus 1,000 364,00 364,00

PP zásuvka na DIN lištu 35 mm, 16A 230V, 2P+PE

22 K 741320022
Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových 
částí pojistkových odpínačů válcových pojistek 14x51 
mm do 500 V 63 A

kus 1,000 90,00 90,00

PP
Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí pojistkových 
odpínačů válcových pojistek 14x51 mm do 500 V 63 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320022

23 M 35824861.R01
Pojistkový odpínač válcových pojistek 14x51 mm (do 
63 A) 3f.

kus 1,000 1 358,00 1 358,00

PP Pojistkový odpínač válcových pojistek 14x51 mm (do 63 A) 3f.

24 M 34523442 vložka pojistková válcová 14x51 mm 63 A/gG kus 9,000 139,00 1 251,00

PP vložka pojistková válcová 14x51 mm 63 A/gG

25 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 8,000 160,00 1 280,00

PP
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve 
skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320105

26 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA kus 6,000 175,00 1 050,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA

27 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B 
vypínací schopnost 10 kA

kus 1,000 145,00 145,00

PP
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 
kA

28 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10 kA kus 1,000 180,00 180,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10 kA

29 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 300,00 300,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320165

30 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A, 10 kA kus 1,000 627,00 627,00

PP jistič 3pólový-charakteristika B 20A, 10 kA

31 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 
A ve skříni

kus 1,000 200,00 200,00

PP
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn 
do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003

32 M 35829001 chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A kus 1,000 1 497,00 1 497,00

PP chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A

33 K 741322021
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 
vodičů

kus 1,000 3 550,00 3 550,00

PP
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče 
bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741322021

34 M 35889505
ochrana přepěťová - součtové jiskřiště a varistor 1. a 
2. stupně, 4P, TN-C

kus 1,000 24 300,00 24 300,00

PP
ochrana přepěťová - součtové jiskřiště a varistor 1. a 2. stupně, 4P, 
TN-C

35 K 741322141.R01 Montáž DIN lišty 35 do rozváděče kus 1,000 135,00 135,00

PP Montáž DIN lišty 35 do rozváděče

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741322141.R01

36 M 35889505.R01 DIN lišta 35x7,5mmx1m děrovaná m 1,000 100,00 100,00

M Rozvaděč MAN m 1,000 14 700,00 14 700,00

PP DIN lišta 35x7,5mmx1m děrovaná

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 965 365,50

37 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 100,000 21,00 2 100,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001

38 M 34121015 Instalační kabel CAT6a FTP PE venkovní m 120,000 20,00 2 400,00

PP Instalační kabel CAT6a FTP PE venkovní

VV 50+50 100,000
VV Součet 100,000
VV 100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 120,000



D M Práce a dodávky M 705 363,50
53 K 220182201 Montáž spojky optického kabelu s 8 vlákny kus 2,000 20 700,00 41 400,00

PP Montáž spojky optického kabelu venkovní s 8 vlákny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182201

VV 1 "montáž stávající optické spojky OS-2" 1,000
VV 1 "montáž nové optické posjky OS-1" 1,000
VV Součet 2,000

54 M RMAT0001 Spojka zemní optická pro 48 vláken kus 1,000 3 900,00 3 900,00

PP Spojka zemní optická pro 48 vláken

VV 1 "OS-1" 1,000

55 K 220182501
Měření útlumu optického kabelu na dopravních 
stavbách na 2 vlnových délkách při montáži s 8 vlákny

kus 1,000 14 200,00 14 200,00

PP
Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou 
vlnových délkách při montáži (po položení) s 8 vlákny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182501

56 K 220182503
Měření útlumu optického kabelu na dopravních 
stavbách na 2 vlnových délkách při montáži s 24 
vlákny

kus 1,000 28 600,00 28 600,00

PP
Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou 
vlnových délkách při montáži (po položení) s 24 vlákny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182503

57 K 220300451
Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 2 P 1,0

kus 4,000 2 100,00 8 400,00

PP
Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, 
TCEKEY do 2 P 1,0

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300451

58 M 341300059 PC Vodotěsná spojka indukční smyčky kus 4,000 1 900,00 7 600,00

PP Vodotěsná spojka indukční smyčky

59 K 220731022 Montáž kamery v krytu kus 2,000 1 200,00 2 400,00

PP

Montáž kamery v krytu včetně posazení na konzoli, přišroubování, 
připojení sítě 220 V, zapojení ovládacího konektoru, mechanického 
nastavení, utěsnění šroubů, přívodů, úpravy a zaizolování na konzolu 
nebo stativ

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220731022

60 K 220731042 Nastavení kamery otočné a pevné v krytu kus 2,000 3 570,00 7 140,00

PP

Nastavení kamery s připojením do sítě a připojení koax. 
kabelu,připojení zkušebního monitoru,rozmontování 
kamery,připevnění objektivu,mechanického nastavení,elektrického 
nastavení dílů, proudu, geometrie,odpojení zkušebního monitoru a 
zapojení kamery otočné a pevné v krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220731042

61 K 220731507
Montáž stožáru volně stojícího se základem výšky 
přes 8 do 10 m

kus 1,000 15 200,00 15 200,00

PP
Montáž stožáru pro kamery volně stojícího se základem, výšky do 10 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220731507

64 K 220960175.R01 Montáž šachty s poklopem pro smyčky kus 2,000 2 500,00 5 000,00

PP Montáž šachty s poklopem pro smyčky

65 M 404611645 PC Šachta pro smyčky s poklopem pojezdovým do 3,5 t kus 2,000 6 850,00 13 700,00

PP Šachta pro smyčky s poklopem pojezdovým do 3,5 t

66 K 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží kus 2,000 6 980,00 13 960,00

PP Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220731051

67 K 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného kus 60,000 95,00 5 700,00

PP
Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění 
na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220110346

68 M 35442120 štítek plastový - směr dvojstr. kus 60,000 15,00 900,00

PP štítek plastový - směr dvojstr.

VV 22*2 "počet kabelů x2" 44,000
VV 16 "montážní rezerva" 16,000
VV Součet 60,000

69 K 220182039
Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm

m 480,000 66,00 31 680,00

PP
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a 
bez krytí průměru přes 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182039

70 M 34571802
chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová 
bezhalogenová D 40/33mm

m 576,000 39,00 22 464,00



PP
chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 
40/33mm

VV 50 "optický kabel" 50,000
VV 2*(50+40+45+50)+60 "metalické datové kabely" 430,000
VV Součet 480,000
VV 480*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 576,000

71 K 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m kus 11,000 8 110,00 89 210,00

PP Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182023

VV 1 "chr. pro optický kabel" 1,000
VV 10 "chr. pro metalické datové kabely" 10,000
VV Součet 11,000

72 K 220182025 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 0,550 7 190,00 3 954,50

PP Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182025

VV 50/1000 "optický kabel" 0,050
VV (2*(50+40+45+50)+60+70)/1000 "metalické datové kabely" 0,500
VV Součet 0,550

73 K 220182024
Označení optického kabelu nebo spojky HDPE trubky 
zaměřovacím markrem

kus 4,000 170,00 680,00

PP
Označení optického kabelu nebo spojky HDPE trubky zaměřovacím 
markrem - určí provozovatel MAN na vyzvání
Označovací mini Marker

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182024

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - určí provozovatel MAN na vyzvání

74 M 35442113.R01
Ball marker - značkovač pro lokalizaci 
telekomunikačního vedení ve výkopech do 150 cm

kus 4,000 425,00 1 700,00

PP
Ball marker - značkovač pro lokalizaci telekomunikačního vedení ve 
výkopech do 150 cm

75 K 220182026.R01
Montáž spojky optické pomocí svařování, včetně 
potřebného materiálu dle specifikace v PD a domluvy 
s investorem

kus 2,000 42 500,00 85 000,00

PP
Montáž spojky optické pomocí svařování, včetně potřebného 
materiálu dle specifikace v PD a domluvy s investorem

76 K 220182029
Montáž plastové komory na spojkování optického 
kabelu

kus 1,000 11 000,00 11 000,00

PP Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182029

77 M 345731050
přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová do 
3,5 t, rozměr min 600x600, h 400 mm

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

PP
přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová do 3,5 t, rozměr 
min 600x600, h 400 mm

78 M 345731080 víko komory pojezdové komory min. 3,5 t kus 1,000 6 700,00 6 700,00

PP víko komory pojezdové komory min. 3,5 t

79 K 220182036 Zafukování optického kabelu do HDPE trubek m 10,000 37,00 370,00

PP Zafukování optického kabelu do trubky z HDPE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182036

80 M 34123029
kabel datový optický OS zafukovací MINI 8 vláken 
9/125 plášť HDPE

m 60,000 11,00 660,00

PP kabel datový optický OS zafukovací MINI 8 vláken 9/125 plášť HDPE

VV 50 50,000
VV Součet 50,000
VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

81 M 34123033
kabel datový optický OS zafukovací MICRO 24 
vláken 9/125 plášť HDPE

m 432,000 25,00 10 800,00

PP
kabel datový optický OS zafukovací MICRO 24 vláken 9/125 plášť 
HDPE

VV 360 360,000
VV 360*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 432,000

82 K 220182093
Ukončení optického kabelu v optorozvaděči se 
závěrečným měřením se 2-mi optickými vlákny

kus 2,000 15 000,00 30 000,00

PP
Ukončení optického kabelu v optorozvaděči se závěrečným měřením 
se 2-mi optickými vlákny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182093

VV 1+1 "WO-1, WO-2" 2,000
VV Součet 2,000

83 M 341431500.M01 Pigtail E2000/APC 9/125 kus 2,000 338,00 676,00

PP Pigtail E2000/APC 9/125

84 K 220460218 Montáž stojanu do stojanové řady kus 2,000 4 500,00 9 000,00

PP Montáž stojanu do stojanové řady

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220460218

VV 1 "vjezdový stojan" 1,000
VV 1 "výjezdový stojan" 1,000



VV Součet 2,000

85 K 220860080
Montáž mechanické závory včetně usazení základu a 
přezkoušení

kus 2,000 15 000,00 30 000,00

PP

Montáž závory mechanické včetně montáže stojanu mechanické 
závory, montáže břevna a vyvážení mechanické závory, montáže 
závorového zámku, bezpečnostních nátěrů s usazením základu a 
přezkoušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220860080

VV 1 "vjezdová závora" 1,000
VV 1 "výjezdová závora" 1,000
VV Součet 2,000
M Kamera pro čtení SPZ kus 2,000 97 434,50 194 869,00

D 21-M Elektromontáže 255 502,00

124 K 210101233
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 
mm2

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 
kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210101233

125 M 35436029
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 
3-4ž.x6-35mm

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm

126 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 1,000 4 300,00 4 300,00

PP
Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204011

127 M 31674114
stožár osvětlovací uliční jm. výšky 7,0 m, žárově 
zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou 
spodní částí po spodní okraj dvířel elektro-výzbroje

kus 1,000 19 100,00 19 100,00

PP
stožár osvětlovací uliční jm. výšky 7,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i 
vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířel 
elektro-výzbroje

128 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných 
sloupových hmotnosti do 70 kg

kus 1,000 1 250,00 1 250,00

PP
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti 
do 70 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204105

129 M 31674008
výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1500 mm,  ∠90°

kus 1,000 4 445,00 4 445,00

PP
výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním 
vyložení 1500 mm,  ∠90°

130 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 1,000 650,00 650,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204202

131 M 31674135
výzbroj stožárová dvouokruhová, zakrytovaná, s 
pojistkou pro dvě svítidla VO

kus 1,000 1 850,00 1 850,00

PP
výzbroj stožárová dvouokruhová, zakrytovaná, s pojistkou pro dvě 
svítidla VO

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

132 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2

m 100,000 120,00 12 000,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001

133 M 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 126,000 46,00 5 796,00

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV (100)*1,05 105,000
VV Součet 105,000
VV 105*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 126,000

134 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 
FeZn

kus 30,000 50,00 1 500,00

PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn

135 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm

m 80,000 75,00 6 000,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru 
do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220002

VV 8*10 80,000
VV Součet 80,000



136 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 62,400 50,00 3 120,00

PP drát D 10mm FeZn

VV 8*10*0,65 52,000
VV Součet 52,000
VV 52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 62,400

137 M 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 10,000 40,00 400,00

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

138 M 354419960
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus 20,000 60,00 1 200,00

PP
svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových 
vodičů, FeZn

139 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 
prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280003

140 K 210280010
Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 
500 000 Kč přes 1 000 000 Kč kus 8,000 5 000,00 40 000,00

PP

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 
prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací Příplatek k ceně -0003 za každých dalších i 
započatých 500 tisíc Kč přes 1000 tisíc Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280010

141 K 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 3,000 1 500,00 4 500,00

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 
pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280101

VV 1 "RE" 1,000
VV 1 "RPS" 1,000
VV 1 "PT-1" 1,000
VV Součet 3,000

142 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280211

143 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče 
za každý další zemnič v síti

kus 4,000 250,00 1 000,00

PP
Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další 
zemnič v síti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280215

VV 1 "VO - NAD 46" 1,000
VV 3 "RE, RPE. PT-1" 3,000
VV Součet 4,000

144 K 210280221
Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 
100 m

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280221

145 K 210280351
Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil 
do 4x25 mm2

kus 8,000 250,00 2 000,00

PP
Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a 
průřezu žil do 4x25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280351

VV 6 "silové kabely WL" 6,000
VV 2 "silové kabely WL-VO" 2,000
VV Součet 8,000

146 K 210280541
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového

kus 3,000 450,00 1 350,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové 
smyčky okruhu vedení jednofázového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280541

VV 3 "WL3 až WL5" 3,000

147 K 210280542
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového

kus 4,000 850,00 3 400,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové 
smyčky okruhu vedení třífázového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280542

VV 2 "WL-VO" 2,000
VV 2 "WL1 a WL2" 2,000
VV Součet 4,000

148 K 210801311
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-
R(V))

m 100,000 22,00 2 200,00

PP

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 
až 16 mm2



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210801311

149 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 120,000 21,00 2 520,00

PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2

VV 100 "pospojení" 100,000
VV Součet 100,000
VV 100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

150 K 210810045
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 130,000 38,00 4 940,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a 
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210810045

151 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 156,000 26,00 4 056,00

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

VV 40+30+60 130,000
VV Součet 130,000
VV 130*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 156,000

152 K 210812061
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení 
uloženého volně nebo v liště

m 20,000 23,00 460,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně 
nebo v liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210812061

153 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 24,000 25,00 600,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x1,5mm2

VV 2*10 "svítidla VO" 20,000
VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

154 K 210813033
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 30,000 48,00 1 440,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a 
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 
až 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813033

155 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

m 36,000 135,00 4 860,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 4x10mm2

VV 15+15 30,000
VV Součet 30,000
VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

156 K 210813035
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
pevně

m 35,000 53,00 1 855,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně 
počtu a průřezu žil 4x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813035

157 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 42,000 215,00 9 030,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 4x16mm2

VV 20+15 35,000
VV Součet 35,000
VV 35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

158 K 210203901
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík kus 2,000 730,00 1 460,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo 
venkovních na výložník nebo dřík

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210203901

159 M 34774001
svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED do 
40W, do 4000K - dle specifikace PD

kus 1,000 11 500,00 11 500,00

PP
svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED do 40W, do 4000K 
- dle specifikace PD

160 K 218202016
Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo 
venkovního ze sloupku parkového

kus 1,000 200,00 200,00

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových 
nebo venkovních ze sloupku parkového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218202016

161 K 218204002 Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218204002

162 K 226411270.R01
Montáž a dodáka tepelně smrštitelné trubičky zž pro 
uzemnění

kus 8,000 290,00 2 320,00



PP Montáž a dodáka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

163 K PM Přidružený materiál % 1,000 38 000,00 38 000,00

PP Přidružený materiál

164 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 38 000,00 38 000,00

PP Podíl přidružených výkonů

D 767 Konstrukce zámečnické 70 000,00

165 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 
chemickou kotvou

kus 20,000 1 250,00 25 000,00

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v 
systému s poddajným kotvícím vedením do železobetonu chemickou 
kotvou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881112

VV 4*2 "parkovací závora" 8,000
VV 4*2 "vjezdový / výjezdový terminál" 8,000
VV 4 "platební automat" 4,000
VV Součet 20,000

166 M 70921326
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 
kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm

kus 20,000 2 250,00 45 000,00

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo 
chemické kotvy dl 200mm

167 K 742360406 Přístřešek pro automatickou pokladnu kus 1,000 45 000,00 45 000,00

PP Přístřešek pro automatickou pokladnu

K 742360406 Přístřešek pro automatickou pokladnu kus -1,000 45 000,00 -45 000,00

168 M 14550246
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm

t 0,250 66 000,00 16 500,00

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm

VV 4,16*6*10/1000 "ocelová konstrukce pro přístřešek" 0,250

M 14550246
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm

t -0,250 66 000,00 -16 500,00

169 M 54879437 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm kus 20,000 50,00 1 000,00

PP šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm

M 54879437 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm kus -20,000 50,00 -1 000,00

170 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

1,000 540,00 540,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

-1,000 540,00 -540,00

171 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

1,000 150,00 150,00

PP podložka DIN 125-A ZB D 16mm

M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

-1,000 150,00 -150,00

172 M
ZNT.0001257.U
RS

deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm 
bronz

m2 18,900 2 400,00 45 360,00

PP deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm bronz

VV 2*4,5*2,1 18,900

M
ZNT.0001257.U
RS

deska polykarbonátová plná s UV ochranou 8 mm 
bronz

m2 -18,900 2 400,00 -45 360,00

173 M 28318021 tmel silikonový na polykarbonát litr 3,000 250,00 750,00

PP tmel silikonový na polykarbonát

M 28318021 tmel silikonový na polykarbonát litr -3,000 250,00 -750,00

174 M 28318673
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt 
polykarbonátových komůrkových desek

m 12,000 29,00 348,00

PP
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt polykarbonátových 
komůrkových desek

M 28318673
těsnění pryžové nasouvací krycích lišt 
polykarbonátových komůrkových desek

m -12,000 29,00 -348,00

175 M
HET.0063931.U
RS

matná omyvatelná latexová barva univerzální do 
vnitřních i venkovních prostor - RAL odsouhlasí 
investor

kg 5,000 350,00 1 750,00

PP
matná omyvatelná latexová barva univerzální do vnitřních i 
venkovních prostor - RAL odsouhlasí investor

M
HET.0063931.U
RS

matná omyvatelná latexová barva univerzální do 
vnitřních i venkovních prostor - RAL odsouhlasí 
investor

kg -5,000 350,00 -1 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 65 054,00

176 K 460230101.R01 Drážka pro ind. smyčku - živičný kryt vč. zalití spáry m 32,000 680,00 21 760,00

PP Drážka pro ind. smyčku - živičný kryt vč. zalití spáry



VV 8*4 32,000
VV Součet 32,000

177 K 783291001.R01
Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových 
konstrukcí jednonásobné

m2 2,400 60,00 144,00

PP
Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí 
jednonásobné

VV 0,12*20 2,400
VV Součet 2,400

178 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m

den 2,000 7 200,00 14 400,00

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném 
podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/945412112

VV 2 "kamerová zkouška" 2,000

179 K 945412114 Traktorbagr rýpadlo-nakladač den 4,000 6 400,00 25 600,00

PP Traktorbagr rýpadlo-nakladač

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pomocné zemní práce, výkopy, sondy aj.

VV 2 "překopy" 2,000
VV 2 "stavební příprava pro závorový systém" 2,000
VV Součet 4,000

180 K 977131117
Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 9,000 350,00 3 150,00

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 
průměru přes 20 do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131117

VV 0,25*6*6 9,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 226 691,50

181 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,250 15 000,00 3 750,00

PP
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 
prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010024

VV 0,25 0,250

182 K 460080033-D

Demontáž základové konstrukce - základ bez bednění 
v rostlé zemině z monolitického železobetonu. Včetně 
naložení na dopravní prostředek, dopravy na skládku 
(určí dodavatel stavby), poplatku za uskladnění, 
uložení na skládce - skládkovné.

m3 0,768 2 000,00 1 536,00

PP

Demontáž základové konstrukce - základ bez bednění v rostlé 
zemině z monolitického železobetonu. Včetně naložení na dopravní 
prostředek, dopravy na skládku (určí dodavatel stavby), poplatku za 
uskladnění, uložení na skládce - skládkovné.

VV (1)*1,2*0,8*0,8 "základ po demontovaném stožáru VO" 0,768
VV Součet 0,768

183 K 460641113
Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 16/20

m3 4,240 3 500,00 14 840,00

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z 
monolitického betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641113

VV 1*1,7*0,8*0,8 "stožár VO" 1,088
VV (4)*0,6*0,6*0,8 "2x závory, 2x terminál" 1,152
VV (1)*2*1*1 "PT-1" 2,000
VV Součet 4,240

184 M OSM.225020 KGEM trouba DN315x7,7/2000 SN4 EN 13476-2 kus 1,000 2 050,00 2 050,00

PP KGEM trouba DN315x7,7/2000 SN4 EN 13476-2

185 M 58932576 beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/22 m3 5,300 3 250,00 17 225,00

PP beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/22

VV 1*1,7*0,8*0,8 "stožár VO" 1,088
VV (4)*0,6*0,6*0,8 "2x závory, 2x terminál" 1,152
VV (1)*2*1*1 "PT-1" 2,000
VV Součet 4,240
VV 4,24*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 5,300

186 K 460641211
Výztuž základových konstrukcí při elektromontážích 
betonářskou ocelí 10 216

t 0,190 60 000,00 11 400,00

PP Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 206

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641211

VV 1*0,010 "stožár VO" 0,010
VV (4)*0,015 "2x závory, 2x terminál" 0,060
VV (1)*0,020 "PT-1" 0,020
VV 0,1 "montážní rezerva" 0,100
VV Součet 0,190

187 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

t 0,228 30 000,00 6 840,00

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 12mm



VV 1*0,010 "stožár VO" 0,010
VV (4)*0,015 "2x závory, 2x terminál" 0,060
VV (1)*0,020 "PT-1" 0,020
VV 0,1 "montážní rezerva" 0,100
VV Součet 0,190
VV 0,19*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,228

188 K 460191113
Rýhy kabelových spojek do 10 kV hloubení ručně 
včetně zásypu v hornině tř I skupiny 3

kus 2,000 2 400,00 4 800,00

PP
Rýhy pro kabelové spojky ručně hloubení s urovnáním dna včetně 
zásypu se zhutněním s přemístěním výkopku na vzdálenost do 3 m 
do 10 kV v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460191113

VV 1 "spojka VO" 1,000
VV 1 "spojka OS-1" 1,000
VV Součet 2,000

189 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 15,000 350,00 5 250,00

PP

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161172

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

190 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 15,000 84,00 1 260,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431182

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

191 K 460161272
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 15,000 500,00 7 500,00

PP

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161272

VV 15 15,000

192 K 460431282
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 15,000 120,00 1 800,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431282

VV 15 15,000

193 K 460161442
Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 30,000 650,00 19 500,00

PP

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161442

VV 30 30,000

194 K 460431462
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 65 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 30,000 155,00 4 650,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431462

VV 30 30,000

195 K 460171912
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 100 
cm hl 140cm v hornině tř I skupiny 3

m 14,000 560,00 7 840,00

PP

Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 100 cm hloubky 140 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171912

VV 10*1,4*1,0 "komunikace - závorový systém" 14,000
VV Součet 14,000

196 K 460451932
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 100 cm 
hl 140 cm z horniny tř I skupiny 3

m 10,000 280,00 2 800,00

PP

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti 
do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 
povrchu šířky 100 cm hloubky 140 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451932



197 K 460541112
Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 30,000 25,00 750,00

PP
Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460541112

VV 10*1,0*3 "komunikace - závorový systém" 30,000
VV Součet 30,000

198 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože přes 25 do 50 cm

m 100,000 130,00 13 000,00

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512

VV 15+15+2*30+10 100,000
VV Součet 100,000

199 M 69311311 pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem m 200,000 5,00 1 000,00

PP pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem

200 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 54,000 390,00 21 060,00

PP štěrkopísek frakce 0/8

VV (100)*0,5*0,5*1,8 45,000
VV 45*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,000

201 K 460510203
Kanály do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů 
typ TK 2

m 11,000 200,00 2 200,00

PP Kanály do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460510203

202 M 592131010
žlab s víkem - kabelový profilu cca 10 x 15 cm, délka 
0,5 m

kus 22,000 222,00 4 884,00

PP žlab s víkem - kabelový profilu cca 10 x 15 cm, délka 0,5 m

203 K 460791212
Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm

m 130,000 42,00 5 460,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791212

204 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm

m 156,000 25,00 3 900,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm

VV 40+30+60 130,000
VV 130*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 156,000

205 K 460791113
Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm

m 65,000 48,00 3 120,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791113

206 M 345713530
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE

m 78,000 42,00 3 276,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 
mm, HDPE+LDPE

VV 15+15 "parkovací systém" 30,000
VV 20+15 "VO" 35,000
VV Součet 65,000
VV 65*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 78,000

207 K 460791114
Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm

m 15,000 55,00 825,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791114

208 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

m 18,000 59,00 1 062,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

VV 15 "komunikace" 15,000
VV Součet 15,000
VV 15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

D 1 Zemní práce 53 113,50

1 M 95250800
nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 
zábradlí v 1000mm

kus 28,000 50,00 1 400,00

PP
nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 
1000mm

2 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení

kus 4,000 250,00 1 000,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí 
přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119002121



3 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu odstranění

kus 4,000 125,00 500,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí 
přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119002122

4 M 95250820
nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní 
panel medium 3500x2000mm

kus 70,000 50,00 3 500,00

PP
nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 
3500x2000mm

5 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 
m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 245,000 65,00 15 925,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003227

6 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 
m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 245,000 65,00 15 925,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003228

7 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 12,800 420,00 5 376,00

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/130001101

VV (40)*0,4*0,8 12,800
VV Součet 12,800

8 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,750 150,00 1 012,50

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 4 000 do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odvoz přebytku zeminy pro pískové lože a jam 
pro základy stožárů VO na místo určené investorem stavby - bez 
poplatku za uložení.

VV
(45+20+10)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro 
pískové lože"

6,750

VV Součet 6,750

9 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy

m2 37,500 100,00 3 750,00

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501

VV
(45+20+10)*0,5 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové 
lože"

37,500

VV Součet 37,500

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,750 700,00 4 725,00

PP Uložení sypaniny na skládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201201

VV
(45+20+10)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro 
pískové lože"

6,750

VV Součet 6,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 248 630,00
209 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 40,000 320,00 12 800,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
kopáč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1212

VV 8*5 "sondy, pomocné zemní práce při strojních výkopech" 40,000
VV Součet 40,000

210 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 80,000 320,00 25 600,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291

VV 8*5 "pocné práce při osazování závorového systému" 40,000

VV
8*5 "soustavné udržování oplocenek a přechodného 
dopravního značení"

40,000

VV Součet 80,000

211 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 40,000 700,00 28 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1442

VV 8*5 "ocelové konstrukce" 40,000



212 K HZS2312
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 
specialista

hod 16,000 360,00 5 760,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 
malíř, natěrač, lakýrník specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2312

VV 8*2 "nátěr ocelových konstrukcí" 16,000

213 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný

hod 136,000 700,00 95 200,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3222

VV
2*8 "Vjezdový stojan - Instalace, montáž, oživení, 
konfigurace a testy"

16,000

VV
2*8 "Výjezdový stojan - Instalace, montáž, oživení, 
konfigurace a testy"

16,000

VV
2*2*8 "závory - Instalace, montáž, oživení, konfigurace a 
testy"

32,000

VV
4*8 "Manuální pokladna-Ovládací PC - Instalace, montáž, 
oživení, konfigurace a testy"

32,000

VV
3*8 "Parking platební terminá - Instalace, montáž, oživení, 
konfigurace a testy"

24,000

VV
2*8 "Server a SW - Instalace, montáž, oživení, konfigurace a 
testy"

16,000

VV Součet 136,000

214 K HZS3232
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení 
odborný

hod 72,000 700,00 50 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér měřících zařízení odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3232

VV 72 "72 hodinová zkouška" 72,000
K Jeřábnické práce hod 21,000 1 470,00 30 870,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: 25522043

DIČ: CZ25522043

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Josef Klíma DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 418 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 418 000,00 21,00% 87 780,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 505 780,00

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Klíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 418 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 418 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 220 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 108 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 70 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba



SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč, Nádražní x Purkyňovo nám. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třebíč Projektant:  

Uchazeč: Elektro - ing.Klíma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Klíma

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 418 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 418 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 220 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kus 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000

VV
1 "vytýčení projektované trasy (cca 250 m), závor, 
rozváděčů apod.; vytýčení ostatních inženýrských sítí"

1,000

VV Součet 1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000

VV 1 "průběžné zaměření kabelové trasy před zásypem" 1,000
VV Součet 1,000

3 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě včetně protokolu o 
předání a převzetí zaměření do DTM Města Třebíč kus 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Geodetické práce po výstavbě včetně protokolu o předání a převzetí 
zaměření do DTM Města Třebíč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000

VV 1 "celkovém zaměření stavby" 1,000
VV Součet 1,000

4 K 012414000 Geometrický plán soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Geometrický plán

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000

5 K 013203000
Dokumentace stavby bez rozlišení - vypracování 
dílenské a výrobní dokumentace

kus 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Dokumentace stavby bez rozlišení - vypracování dílenské a výrobní 
dokumentace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013203000

VV
1 "vypracování dílenské a výrobní dokumentace - parkovací 
závory, platební terminály a jejich přistřešení, vjezdové a 
výjezdové terminály, RPS, atp."

1,000

VV Součet 1,000

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 65 000,00 65 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000

VV 1 "dokumentace skutečného provedení stavby" 1,000
VV Součet 1,000

7 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Pasportizace objektu před započetím prací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013274000

VV
1 "zmapování stávajícího dopravního řešení, dotknutého 
VO a MAN"

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 108 000,00
8 K 032002000 Vybavení staveniště kus 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000

VV
1 "dle zvyklostí realizátora pro splnění cíle projektu - 
zbudování stavby"

1,000

VV Součet 1,000

9 K 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm dle vyhl. 398/2009 Sb.

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

Integrace parkovacího systému, Třebíč – Nádražní ul. - stavba

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



PP
Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm dle vyhl. 
398/2009 Sb.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034203000

10 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kus 1,000 50 000,00 50 000,00

PP Dopravní značení na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000

11 K 034503000
Informační tabule na staveništi - zařízení staveniště 
zabezpečení staveniště informační tabule

kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Informační tabule na staveništi - zařízení staveniště zabezpečení 
staveniště informační tabule

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000

D VRN4 Inženýrská činnost 70 000,00
12 K 041103000 Autorský dozor projektanta kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP
Autorský dozor projektanta - Autorský dozor projektanta prováděcí 
dokumentace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041103000

13 K 044002000 Revize kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000

14 K 045303000
Koordinační a inženýrská činnost spojená s realizací 
stavby

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Koordinační a inženýrská činnost spojená s realizací stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000

VV
1 "koordinace s distributorem EG.D; zajištění záborů, DIO, 
vytýčení sítí atp."

1,000

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00
15 K 072002000 Silniční provoz - rušení prací silničním provozem kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Silniční provoz - rušení prací silničním provozem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072002000


